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Virksomheden JOSELINE INVEST ApS

Vedbæk Strandvej 468, A,  

2950 Vedbæk

Telefon  45 65 17 27

E-mail janjensen@jensen.mail.dk

CVR-nr. 31301351

Stiftelsesdato 11-03-2008

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Jan Jensen

Direktion Jan Jensen, Direktør

Regnskabsassistance AP-PROVED ApS

Rådgivning & management

Registreret revisor - deponeret

Svingårdsvej 1B, Borsholm

2990 Nivå

Telefon  45 2092 0310

E-mail ap@ap-proved.dk

Hjemmeside www.ap-proved.dk

CVR-nr. 36089377
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
JOSELINE INVEST ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vedbæk, den 08-01-2022

Direktion

Jan Jensen

Direktør

Bestyrelse

Jan Jensen

Formand
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve investering i værdipapirer, fast ejendom, samt management 
rådgivning. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 83.246, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.315.946, og en egenkapital på kr. 867.212.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for JOSELINE INVEST ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavende moms.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.781.664 3.948.159

Personaleomkostninger 1 -1.645.787 -756.859

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -3.166 -2.626

Driftsresultat 132.711 3.188.674

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 1.584 0

Finansielle omkostninger -20.901 -73.249

Resultat før skat 113.394 3.115.425

Skat af årets resultat -30.148 -691.677

Årets resultat 83.246 2.423.748

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 83.246 2.423.748

Resultatdisponering 83.246 2.423.748
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 23.239 26.405

Materielle anlægsaktiver 23.239 26.405

Anlægsaktiver 23.239 26.405

Andre tilgodehavender 2.002 4.893

Tilgodehavender 2.002 4.893

Likvide beholdninger 1.290.705 1.403.783

Omsætningsaktiver 1.292.707 1.408.676

Aktiver 1.315.946 1.435.081
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 742.212 658.966

Egenkapital 867.212 783.966

Hensættelser til udskudt skat 5.113 5.809

Hensatte forpligtelser 5.113 5.809

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.281 10.281

Selskabsskat 31.075 225.405

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 400.000 34.935

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 265 374.685

Kortfristede gældsforpligtelser 443.621 645.306

Gældsforpligtelser 443.621 645.306

Passiver 1.315.946 1.435.081

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Ejerskab 5

Nærtstående parter 6
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Noter
  

  

2021 2020

- 13 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.609.369 699.022

Pensioner 33.435 47.514

Andre omkostninger til social sikring 2.983 10.323

1.645.787 756.859

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 31.665 15.765

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 15.900

Kostpris ultimo 31.665 31.665

Af- og nedskrivninger primo -5.260 -2.634

Årets afskrivninger -3.166 -2.626

Af- og nedskrivninger ultimo -8.426 -5.260

Regnskabsmæssig værdi ultimo 23.239 26.405

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab
Jette Haaning Jensen
Hjemmehørende i Rudersdal kommune

6. Nærtstående parter
Jette Haaning Jensen
Vedbæk Strandvej 468 A
2950 Vedbæk
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse
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The document is part of the order with Reference ID 164b42XzTtK246667427.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-01-31T10:50:30.777Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Jensen <janjensen@jensen.mail.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-207341929992 
As Dirigent, Direktør and Bestyrelsesformand 
Signed 2022-01-31T10:50:30.500Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 F4DFC26129418DE61013AC266BAA90D5 ¬
BCCA4DED75B93F6151CF82CDDCC4AA68 ¬
ADC32BF2CC222228F0FB049DC51ABAC5 ¬
9FE85F9AB06C5CC82414808D907EFE9B


Agreement ID Title


164b42ThgHJ246667427 15338 - Joseline Invest ApS - 2021 - OGF.pdf


19908brjPzq246667427 15338 - Joseline Invest ApS - 2021 - RE.pdf


164b42xUuRX246667427 15338 - Joseline Invest ApS - 2021 - SP.pdf


When What Who Where


17-01-2022
10:28:55


Created Allan Pettersson
ap@ap-proved.dk


172.20.9.221


31-01-2022
10:49:15


Opened Jan Jensen
janjensen@jensen.mail.dk


77.241.128.16
9:47157


31-01-2022
10:50:30


Signed Jan Jensen
janjensen@jensen.mail.dk


77.241.128.16
9:49575
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 Tr3xVHdMVLMpyybk+sth5ASJ2n/EYtAF9W2ZqY+/aKA=


 
A+aV8FZpMpJuhK3Lqf2Byd3u+EEie3evT60byw21sC3mc90hxIVLGnO5Hchrq0EB7za52EO0R2f9
gf2r1W7yolBbFHNXxJbKdcTx3ER36QMPzHK3yjgyVp/pPSaGfS043ClhanVTQdd75Rwjoh5bPe/3
KNgva6hkVN14BhhG9l0tnz8YiELdQN0LierEepr5oIUqioCFGWco9cL3CNhybv3d9/Jf9WwZXMXb
dzZ2F5BxslZe5AFeh20teyn93VqKoRJdieLoVmiYNxu5EXINi9v0AjhKdqAz82qSfHORY1dTk+NM
BRdmEIMKyMvRMU+uckttujlAgUfBYjTLi9gV7Q==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 4923623705042072971
  hashsumB 164b42ThgHJ246667427/SHA512/D4D6606C488F33502E3BD84006E976541A5DA885D4FBC6EAA0364069348CC76741B7B03F29DCB9C1B28FFA41B25F6A7F8780EF1C8240D13374AF34AE78CF5BA9
  hashsumC 19908brjPzq246667427/SHA512/F4DFC26129418DE61013AC266BAA90D5BCCA4DED75B93F6151CF82CDDCC4AA68ADC32BF2CC222228F0FB049DC51ABAC59FE85F9AB06C5CC82414808D907EFE9B
  hashsumD 164b42xUuRX246667427/SHA512/CE41CFFED55DAA6FA04D1D169416F2000D21F06997EF4E221731D9F14C217079627210884780173B1581511E7CED1F7242D85EEB99516339AD41490D3B62AE54
  TimeStamp MjAyMi0wMS0zMSAxMTo0OTozOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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